11/06/2019 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4FAB48AD/03AOLTBLQ8JeXtNg94O9ZZ3qcgenxtEbScPeq0eXJTDU4-V4yQPo5KGI5vi2LccBLaX_nd… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PATOPREV
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2019 – PROCESSO Nº 18/2019

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PATO BRANCO - PATOPREV
A V I S O DELICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2019 – PROCESSO
Nº 18/2019

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PATO BRANCO - PATOPREV,
através da pregoeira Marcia Girardi Scopel, torna público aos
interessados, devidamente inscritos no cadastro de fornecedores do
Município de Pato Branco ou que atenderem a todas as condições
exigidas para cadastramento e devidamente cadastrada no Portal
COMPRASNET, através do sitewww.comprasgovernamentais.gov.br,
que realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, exclusivo
para participação de microempresa e empresa de pequeno porte,
objetivando a contratação de empresa para aquisição de
Microcomputadores do tipo Notebook e de mesa (Desktop) e licenças
de software de aplicação atendendo as necessidades do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pato Branco,
conforme especificações descritas no edital, sendo a licitação do
tipo“menor preço”,com critério de julgamento pelo “menor preço por
item”,em conformidade com as disposições contidas na Lei nº
10.520/2002, Decreto Municipal nº 5.170/2007, Lei Complementar nº
123/2006 e alterações, e subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações e demais legislações pertinentes à matéria. O recebimento
das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por
meio eletrônico,no endereço:www.comprasgovernamentais.gov.br,
horário oficial de Brasília - DF, conforme segue:A SESSÃO
PÚBLICA SE INICIARÁÀS 09 (NOVE) HORAS DO DIA 04 DE
JULHO DE 2019.O inteiro teor do Edital e seus anexos poderão ser
retirados gratuitamente (em mídia digital) junto ao Patoprev, no
horário de expediente, na Rua Tapajós, nº 64, sala 02, 1º andar,
Centro, em Pato Branco - PR, ou pelos sites:
www.patobranco.pr.gov.br / www.comprasgovernamentais.gov.br.
Demais informações, fones: (46) 3225-6167/3225-3113, e-mail:
patoprev@patobranco.pr.gov.br.

Pato Branco, 07 de junho de 2019.

MARCIA GIRARDI SCOPEL
Pregoeira.

Publicado por:
Marcia Girardi Scopel

Código Identificador:4FAB48AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/06/2019. Edição 1775
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/